
ZARZĄDZENIE NR VII / 165 / 2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie powołania Grupy Sterującej do realizacji projektu pn. „Akademia Twórczego Ucznia” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 

2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446) 
oraz §6 ust. 1 pkt 4 Umowy partnerskiej na rzecz realizacji Projektu „Akademia Twórczego Ucznia” zawartej 
pomiędzy Wyższą Szkołą Humanitas z Sosnowca a Miastem Orzesze z dn. 14.06.2016r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać dwie osoby do Grupy Sterującej do realizacji projektu pn.: „Akademia Twórczego Ucznia”, który 
jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Grupa Sterująca odpowiedzialna jest za wspólne podejmowanie decyzji o zasadniczych kwestiach 
związanych z realizacja projektu; długoterminowe zarządzanie projektem i jego monitoring; weryfikowanie 
postępu realizacji projektu na poziomie strategicznym; weryfikacja zgodności projektu z wcześniej przyjętymi 
celami i utrzymanie ram: zakresu, kosztów i terminów czasowych; zatwierdzanie kluczowych zmian w projekcie, 
w tym w zakresie personelu; koordynację i spójność z innymi realizowanymi projektami.

§ 3. W skład Grupy Sterującej ze strony Miasta Orzesze – Partnera Projektu wchodzą:

1) Sylwia Krawczyk – Zastępca Burmistrza Miasta Orzesze;

2) Jolanta Szubert – Sekretarz Miasta Orzesze.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CFFC5856-EAA6-45E3-BE65-E3278AAB9207. Przyjęty Strona 1




